宁更   文件

宁医学会发 [2018]34号 签发人:高伟

关于开展 ⒛18年度全国医用设备使用人员业务能力

考评工作的通知

各有关医疗机构 :

根据国家卫生计生委人才交流服务中心“
关于做好 2018

年医用设各使用人员业务能力考评工作的通知 (卫才人发

[2018]77号 )” 的安排,宁夏医学会承担此次考务工作。为

做好该项考评工作,现将有关内容通知如下:

分

一、报名条件和方法

(一 )报名条件:从事所报考专业工作两年以上且尚未

取得 《大型医用设各上岗合格证》或 《全国医用设各使用人

员业务能力考评合格证》的各类医用设各使用人员,均可报

名参加 2018年医用设各使用人员业务能力考评。其中医师

类专业报考者须持有 《医师执业证书》,且执业范围必须是

影像与放射治疗专业,持有 《助理医师执业证书》或执业范

围不符合条件者,不得报考医师专业。上述报考者从事本专

业工作年限计算截止日期为⒛18年 6月 30日 ,毕业前的实

习和见习时间不得计算在内。2016、 2o17年缺考考生不得报

考 2018年考试。

(二 )报名方法:2018年度全国医用设各使用人员业务

能力考评报名分两阶段进行:第一阶段为网上报名;第二阶

段为提交报名材料进行现场资格确认和审核。

1、 网上报名:⒛18年 7月 25日 ——8月 5日 。考生登

录中国卫生人才网 (www。 21wecan。 com)进行网上报名,提
交报名信

`息及两寸彩色免冠证件照片后方为报名成功。报考

专业必须与从事专业一致。区外进修人员必须在原单位所在

省份报名参加考试。

2、 资格确定、审核:zO18年 8月 6-10日 (周 六、日

不审核 )。 提交的报名材料有: (1) 《zO18年度全国医用

设备使用人员业务能力考评报名表》,A4纸打印,报名表需

经考生本人所在单位人事部门审核并盖章,联系电话和申报

人员签名请务必手工填写清楚;(2)《工作证明》(由 单位人

事部门出具,证明该考生在所报考专业岗位工作两年以上;

(3)本人有效身份证明复印件 (身份证或军官证 );(4)《 医

师执业证书》复印件 (报考医师类考生须提交 《医师执业证

书》复印件λ (5)毕业证复印件。

以上证件复印件均需考生本人所在单位人事部门审核

并盖章,现场 咖 交,不接受昭寄材料。审核截止日期

为 zO18年 8月 17日 ,资格确认时必须出示医师执业证书和

毕业证原件。

审核地址:宁夏医学会(银川市金凤区庆祥街 120号 301

室 ),联 系 电 话 :0951-8508803

二、考评方式:

本次考评工作采用闭卷纸笔作答的方式,考生在本省参

加考试,考评日期为 2018年 9月 15日 ,各专业的具体考评

时间安排以准考证为准。

三、考评专业设置

报名人员可根据本人所从事的专业工作,在 《⒛18年度

全国医用设各使用人员考评专业目录》中选择报考相应专业

类别,目 前考试科目为 18个专业。 (详见附件 )

四、时间安排 :

(一 )网 上 报 名 时 间 :2018年 7月 25日 一8月 5日

(二 )资格确认和审核时间:⒛ 18年 8月 6— 10日 (周

六、日不审核 )。 请考生于上述时间到宁夏医学会 301室审

核。8月 20日 后可在报名网站查询审核结胝 2018年 8月

13日 考区复审。

(三 )准考证打印:2018年 9月 10— 15日 ,考生可登

录中国卫生人才网,下载打印准考证。

∷冖 (四 )考 试 时 间 :2018年 9月 15日 上 午 ⒐ 00-1⒈ 00,

ij下 年 M:0岈 】f100,各 专 业 考 试 时 间 以 准 考 证 上 时 间 为 准 。

1              `亠 f'

\′

∷
再 :饣冖耆

评 安 排

通过资格审核的报考人员打印准考证后,于 2018年 9

月 15日 按照准考证上的具体时间和地点自带考评用品 (2B

铅笔、橡皮、黑色签字笔 )凭个人准考证和有效证件 (身份

证或军官证 )入场参加考评。考评成绩将在考试后两个月内

在中国卫生人才网上公布。考生可登录中国卫生人才网

(www。 21wecan。 c oln)凭 本人准考证号和有效证件号查询考

评成绩。

'″`车
,麟 铴匆醐嗖 行笤子铐,舍移孝丝涝在规定

〃″力衡 户刀卫生义才刃乡行丌耕〃夕,矣然〃潴 茳

户厥 “ 以 才砜和 椤 豸氍 物 砑 通知。

六、费用

zO18年医用设各使用人员业务能力考评工作,考生免交

报名费和考评费,交通和食宿自行安排,费用自理。为避免

不必要浪费,考生通过资格审核后一旦缺考,将取消之后两

年的报考资格。

附件:2018年度全国医用设各使用人员嗜评专业目录

附件: 2018年度全国医用设备使用人员考评专业目录

专业代码 专业名称

1
上 0T医丿币

12 ∞技师

21 ⅦRI 医:丿币

22 MRI技丿币

2茌 乳腺技师

31 PRK/LASIK 医 丿币

32 PRK/LASIK刂鼓:丿币

41 LA1塞丿币

42 (LA、  (Ⅹ 刀、 Υ刀) )刂支丿币

43 (LA、  (X刀、Υ刀))物理师

51 CDFI医 :丿币

52
●

0DFI型乏丿币

61 X刀、 Y刀医师

72 DSA刂肢:丿币

81 核医学医师

82 核医学技师

3
〓

8
〓 核医学物理师

84 核医学化学师